
UCHWAŁA nr XX/125/2008 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2008r. 

w sprawie powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 
września 1986 roku - Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688 z 
późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Stosownie do wyników postępowania konkursowego, przeprowadzonego na podstawie 
Ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1593 z późn. zm.) powołuje się Panią Dorotę Nowak na Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego w Stąporkowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 Stanisław Pietras 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1986 roku - Prawo o aktach stanu cywilnego 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688 z późn. zm.) kierownikiem urzędu stanu cywilnego jest  
burmistrz. 
Rada Miejska zgodnie z ust. 3 powołanego wyżej art. 6 Prawa o aktach stanu cywilnego ma 
prawo powołać innego kierownika urzędu stanu cywilnego i jego zastępcę (zastępców). Uchwałą 
Nr 38/90 z dnia 28 grudnia 1990 roku Rada Miejska w Stąporkowie m.in. powołała Panią Ewę 
Szcześniak na stanowisko Zastępcy Kierownika USC.  
W związku z przejściem na emeryturę i rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 31 grudnia 2007 
roku z Panią Ewą Szcześniak, stanowisko to pozostaje nieobsadzone. 
W celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania USC, w szczególności na wypadek nieobecności 
Kierownika USC, zachodzi konieczność powołania jego zastępcy. 
Pani Dorota Nowak, wyłoniona w drodze procedury konkursowej była jedynym kandydatem na 
wskazane stanowisko. Jako pracownik Urzędu Stanu Cywilnego w Stąporkowie spełnia wymogi 
ustawowe, posiada odpowiednie wykształcenie i doświadczenie zawodowe. 
W powyższym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 


